
Mötesprotokoll LRKÖ Jaktkommitté 26 
Februari 2025 

När: 14 maj 2025 18.30-20.00  

Var: Kulla-Brunna Örsundsbro & Teams  

Agenda  

1. Mötets öppnande  
2. Val av sekreterare  
3. Närvaro  
4. Utvärdering Lilla Dummyjakten  
5. Utvärdering Apporteringsträningstävling  
6. Genomgång av planerade jaktaktiviteter  
7. Nästa möte  

 

1 Mötets öppnande: Gun Åkerblom öppnar mötet  

2  Val av sekreterare: mötet väljer Maria Signell  

3 Närvaro: Gun Åkerblom, Kenneth Åkerblom, Maria Signell, Agneta Gabrielsson, 
Åsa Westerlund, Marilois Malmgård, Marika Zetterdahl (kallas även för Majken), 
Axelina Knöppel & Carina From  

4 Utvärdering Lilla Dummyjakten 5 april  

Vi har bara hört positiv feedback. En tanke är att försöka hitta någon aktivitet för 
deltagarna att göra när de väntar på prisutdelningen. Tex scurry eller loppis.  

Rapporteringen fungerade bra men länk där deltagarna kunde följa resultatet under 
dagen saknades.  

5 Utvärdering Apporteringsträningstävling 3 maj  

Bara positiv feedback har kommit in. Alla var så nöjda med upplägget och så gott som 
alla deltagare valde att göra om varje station för extra träning. Avsaknad av inkastare 
märktes då det blev rörigt i kön. Till nästa gång skulle vi behöva ha inkastare på varje 
Station för att det ska gå snabbare emellan ekipagen.  

Rapporteringssystemet fungerade bra och det var uppskattat med länk där deltagarna 
kunde följa resultatet.  

 

Det vore roligt att göra något liknande i höst om vi mäktar med.  



 

6 Genomgång av planerade aktiviteter  

24 maj. Apporteringsträningstävling, Ökl, Max 30 deltagare  

Startlistan är klar och det är 21 anmälda. Maria ska publicera så snart som möjligt på 
sociala medier och hemsidan.  

Station 1. Dirigering. Funktionärer: 1 skytt. 1 utläggare. 1 domare.  

Station 2. Dubbelmarkering. Funktionärer: 1 skytt. 2 kastare. 1 domare.  

Station 3. Walk-Up. Funktionärer: 1 skytt. 2 kastare/utläggare. 1 domare.  

Viktigt. Vi måste hjälpas åt så att det flyter på och inte blir onödig köbildning då vi inte 
har funktionärer så det räcker till att ha inkastare det.  

 

14-15 juni. WT-kurs, 18 deltagare  

16 anmälda deltagare, fulltecknad.  

Kursledare: Ralf Falkeland och Kenneth Åkerblom 

2 st till funkisar behövs. Hittills har vi: Gun Åkerblom, Ilona Falkeland, Carina From  

 

26 juli. Inofficiellt WT Nkl/Ökl Långtora, 100 deltagare  

Maria och Gun tittade på marken fredag 9 maj. Markägaren är tillmötesgående och 
flexibel med val av markytor och det är bra. Lite städning på marken kan behöva göras 
innan tävlingsdagen men det ser vi mer när gräs osv växt upp.  

Domare: Anita Norrblom, Bitte Sjöblom, Tommy Borg, Sören Svärd, Gunilla Lefwerth  

Tävlingsledare: Gun Åkerblom  

Resultatrapportering: Maria ordnar med live-rapportering med Google Kalkylark.  

 

Detaljer vi vill få in i anmälan (utöver standard-frågorna):  

- Hundens namn såsom det står i stamtavlan.  
- Alternativet att anmäla sig som funktionär och då (om man också är medlem i 

LRK) garanteras man en start-plats. Alla funktionärer får lunch.  
- Bokning av lunch för deltagare så att arrangören får ett hum om antalet luncher.  

 



Funktionärer:  

Fler än 50 funktionärer kommer att behövas. Någon behöver vara funktionärsansvarig 
som schemalägger personerna på Stationerna så att det flyter på med tävlingsstarter 
och arbete på stationerna.  Från jaktkommittén kommer: Marilois, Åsa, Agneta, Carina, 
Kenneth, Gun, Marika (eventuellt - återkommer), Axelina(eventuellt-återkommer).   

Marika kontaktar Royal Canin om sponsring av priser.  

Maria kontaktar Pinewood och Siccaro om sponsring av priser.  

Till nästa möte: alla i jaktkommittén funderar på om de skulle vilja sova kvar på Långtora 
fredag till lördag för att vara på plats tidigt på morgonen. Maria kollar om 
styrelsen/jaktkommittén kan få rabatterat pris på övernattning. Gun lyfter frågan med 
styrelsen vid nästa styrelsemöte om klubben kan bekosta övernattning för 
Jaktkommittén.  

Elsas Hundshop kommer och säljer varor från sitt sortiment under dagen.  

 

20 september. Labbefesten Wenngarns Slott WT Nkl/Ökl 100 deltagare  

Ett gäng från styrelsen har varit till marken och tittat. Ytor för WT är bestämt och det ser 
bra ut.  

Domare klara: Ralf Falkeland, Mats Lindmark, Margareta Hägglund, Sören Svärd, Hans 
Westblad 

Vi letar Kennlar som vill ställa upp som Stations-värdar. Sofi Piehl Pilens Kennel och 
Lena/Roger Almstedt kennel Topgrade har anmält sig.  

Fler än 50 funktionärer kommer att behövas. Heldagsfunktionärer får lunch.  

Marika kontaktar Royal Canin om sponsring av priser.  

Maria kontaktar Pinewood och Siccaro om sponsring av priser.  

Alla i Jaktkommittén funderar till nästa gång på fler sponsorer eller företag som vill 
komma och sälja varor under dagen.  

En fotograf är alltid trevligt att ha med under dagen. Axelina och Carina tar kontakt.  

 

4 oktober. B prov.  

Domare: Anita Norrblom  

Provledare: Lena Appelkvist  



Kommissarie: Gun Åkerblom  

 

7 Nästa möte: Tisdag 10 juni på Teams. Maria skickar ut länk.  


